

Smlouva o dílo

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb.

1. Smluvní strany

Objednatel: **Město Králův Dvůr**, zastoupené Petrem Vychodilem, starostou města
se sídlem Městského úřadu v Králově Dvoře,
náměstí Míru 139, Králův Dvůr, 267 01
IČ: 00509701 DIČ: CZ00509701

Zhotovitel: **Společnost T.A.Q. s.r.o.**, zastoupená Petrem Jelínkem, jednatelem společnosti
se sídlem Fetrovská 1002/59, 160 00 Praha 6
IČ: 28868781 DIČ: CZ28868781
zápis v obchodním rejstříku vedeném: Městským soudem v Praze oddíl C, vložka
150147

2. Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje uskutečnit práce a dodávky dále specifikované v této smlouvě a
objednatel se zavazuje zaplatit cenu podle ustanovení této smlouvy.

Název a místo stavby: **Králův Dvůr, m.č. Levín – příjezdová cesta ke sběrnému dvoru:**

- 1) **Oprava příjezdové cesty ke sběrnému dvoru**
- 2) **Vybudování výhyben na příjezdové cestě ke sběrnému dvoru**
- 3) **Rekonstrukce mostku L2 v Levíně na příjezdové cestě ke sběrnému dvoru**

Obsah předmětu dodávky: provedení stavebních prací dle cenové nabídky (příloha 1, 2 a 3).

3. Lhůty

termín zahájení: **10.6.2020**
termín dokončení: **nejpozději do 10.8.2020**

4. Dodací podmínky

Objednatel zahájí přejímku dokončených prací na základě oznámení zhotovitele, že práce jsou
dokončeny a připraveny k převzetí.

5. Cena díla

Smluvní strany na základě odsouhlasených obchodních podmínek sjednávají cenu díla dle
cenové nabídky – rozpočtu ve výši

- 1) **Oprava příjezdové cesty – částka 736.220,22 Kč**
- 2) **Vybudování výhyben na příjezdové cestě – částka 472.203,93 Kč**
- 3) **Rekonstrukce mostku L2 v Levíně – částka 353.883,20 Kč**

Celková cena díla 1.562.307,35 Kč (bez DPH).

Případné vícepráce budou prováděny pouze na základě předchozího odsouhlasení objednatelem
a budou předmětem dodatků k této smlouvě.

6. Platební a fakturační podmínky

Konečné vyúčtování a fakturace se provede po odevzdání a převzetí díla objednatelem se
splatností faktury 15 dní. Každá stavební akce bude fakturována samostatně.

7. Odpovědnost a zvláštní ujednání

Odpovědnost za vady díla se řídí příslušným ustanovením občanského zákoníku, záruční doba počíná běžet předáním a převzetím díla a činí 24 měsíců.

8. Doplňující a zvláštní ujednání

Smluvní strany mohou požadovat změnu smlouvy nebo od smlouvy odstoupit za podmínek daných příslušným ustanovením občanského zákoníku.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.

Vyhotovuje se ve 2 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

V Králově Dvoře dne 22. 05. 2020
objednatel



Společnost T.A.Q. s.r.o.
IČ: 28868781
Petrovská 1002/59
190 00 Praha 6

Petr Jelínek
zhotovitel



Přílohy:

- 1) cenová nabídka s rozpisem prací na opravu příjezdové cesty
- 2) cenová nabídka s rozpisem prací na vybudování výhyben na příjezdové cestě
- 3) cenová nabídka s rozpisem prací na rekonstrukce mostku L2 v Levíně

Doložka podle § 41 zákona o obcích č. 128/2000 Sb.

Potvrzuje se, že byly splněny podmínky platnosti podle zákona č. 128/2000 Sb., zejména že uzavření této Smlouvy o dílo bylo schváleno usnesením Rady města Králův Dvůr č. 2020/12/5 ze dne 11.5.2020.

V Králově Dvoře, dne 22. 05. 2020

Město Králův Dvůr



SOUPIS PRACÍ - KD - SBĚRNÝ DVŮR - PŘÍJEZDOVÁ CESTA

Por.	Kód	Popis	Množství	Měrná jednotka	Odbytová cena jednotková	Odbytová cena celková
		Stavba - KD - SBERNÝ DVŮR - PŘÍJEZDOVÁ CESTA				
	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	86,19	M3	305,00	26 287,90
	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	86,19	M3	145,00	12 497,55
	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	86,19	M3	108,00	9 308,52
	564761111	Podklad z kameniva drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	165,75	M2	275,00	45 581,25
	5647611R	Podklad z kameniva drceného vel. 0-32 mm tl 200 mm	165,75	M2	235,00	38 951,25
	565165121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 tl 80 mm š přes 3 m	165,75	M2	725,00	120 168,75
	577134141	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 tl 40 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	165,75	M2	395,00	65 471,25
	573231108	Spojovací posfík z emulze do 0,5 kg/m2	165,75	M2	25,00	4 143,75
	573111112	Infiltrační posfík z emulze do 1,0 kg/m2	165,75	M2	35,00	5 801,25
	460650065	Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku z kameniva drceného se zhutněním tloušťky do 30 cm	135,05	M2	325,00	43 891,25
	181102302	Úprava plané v zářezech se zhutněním	300,80	M2	21,50	6 467,20
	R001	Pokládka a zaválčování vrstvy z recyklatu tl. 100 mm	1 402,55	M2	255,00	357 650,25
		CELKEM - KD - SBERNÝ DVŮR - PŘÍJEZDOVÁ CESTA				736 220,22

SOUPIS PRACÍ - KD - SBĚRNÝ DVŮR - PŘÍJEZDOVÁ CESTA

Poř.	Kód	Popis	Množství	Měrná jednotka	Odbytová cena jednotková	Odbytová cena celkem
Stavba - KD - SBĚRNÝ DVŮR - PŘÍJEZDOVÁ CESTA						
	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	50,00	M3	305,00	15 250,00
	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	50,00	M3	145,00	7 250,00
	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	50,00	M3	108,00	5 400,00
	564761111	Podklad z kameniva drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	165,00	M2	275,00	45 375,00
	565165121	Podklad z kameniva drceného vel. 0-32 mm tl 200 mm	165,00	M2	235,00	38 775,00
	577134141	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 tl 80 mm š přes 3 m	75,00	M2	725,00	54 375,00
	573231108	Asfaltový beton vrstva obrušná ACO 16 tl 40 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	75,00	M2	395,00	29 625,00
	573111112	Spojovací postřik z emulze do 0,5 kg/m2	75,00	M2	25,00	1 875,00
	460650065	Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku z kameniva drceného se zhuťněním tloušťky do 30 cm	75,00	M2	35,00	2 625,00
	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhuťněním	30,00	M2	325,00	9 750,00
	R001	Pokládka a zaválcování vrstvy z recyklatu tl. 100 mm	29,95	M2	21,50	643,93
		Směrový sloupek	90,00	M2	255,00	22 950,00
		SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 VÝŠ 0,8M - DODÁVKA A MONTÁŽ	3,00	KS	2 600,00	7 800,00
			2,00	KS	955,00	1 910,00
			24,00	M	9 525,00	228 600,00
CELKEM - KD - SBĚRNÝ DVŮR - PŘÍJEZDOVÁ CESTA						472 203,93



Firma: Pontex, spol. s r.o.

Soupis objektů s DPH

Stavba: 1924501Levín - Rekonstrukce mostku L2 v Levíně – dočasné zajištění
Varianta: ZŘ - Základní řešení

Odbytová cena:
OC+DPH: 353 883,20
428 198,67

Objekt	Popis	OC	DPH	OC+DPH
SO 000	Vedlejší a ostatní náklady	125 000,00	26 250,00	151 250,00
SO 201	Mostek L2, dočasné zajištění	228 883,20	48 065,47	276 948,67



Firma: Pontex, spol. s r.o.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba:

1924501

Levín

Rekonstrukce mostku L2 v Levíně – dočasné zajištění

Objekt:

SO 000

Vedlejší a ostatní náklady

Rozpočet:

SO 000

Vedlejší a ostatní náklady

Poř. číslo	Kód položky	Varianty	Název položky	MJ	Množství	Jednotková	Cena
1	2	3	4	5	6	9	10
1	00410R	0	Všeobecné konstrukce a práce	KPL	1,000	15 000,00	125 000,00
			Vedlejší náklady				15 000,00

obsahují zejména náklady na:

- zřízené výrobní podmínky související s umístěním stavby, provozními nebo dopravními omezeními
- uvedení stavbou dotčených ploch a staveništní dopravou dotčených komunikací do původního nebo projektovaného stavu
- zajištění bezpečnosti při provádění stavby ve smyslu bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí
- likvidace přebytkového stavebního materiálu odpovídajícím způsobem
- péče o nepředané objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřování
- nutný rozsah stavebního pojištění budovaného díla na předmětné stavbě a pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě
- zajištění bankovních garancí
- všechny další nutné náklady k řádnému a úplnému zhotovení předmětu díla zřejmé ze zadávací dokumentace nebo místních podmínek

2	00420R		Ostatní náklady	KPL	1,000	15 000,00	15 000,00
			obsahují zejména náklady na:				

obsahují zejména náklady na:

- úpravu příslušné dokumentace dle technologických postupů zhotovitele a dle při provádění díla zjištěných skutečností
- zpracování Plánu havarijních opatření zařízení staveniště a mechanizace
- zpracování Povodňového plánu stavby
- zpracování Plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi (dle § 15, odst. 2 zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky BOZP)
- zpracování technologických postupů a plánů kontrol
- všechny další nutné činnosti k řádnému a úplnému zhotovení předmětu díla zřejmé ze zadávací dokumentace nebo místních podmínek

3	02520		ZKOUŠENÍ MATERIÁLU NEZÁVISLOU ZKOUŠEBNOU	KPL	1,000	10 000,00	10 000,00
			dle TKP, obsahuje veškeré nutné zkoušky materiálů pro provedení a předání stavby				
4	02910		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ	KPL	1,000	8 000,00	8 000,00
			vytyčení hranice staveniště, vč. vyhotovení vytyčovacího protokolu stavby				

5	02946	OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE	KPL	1,000	2 000,00	2 000,00
		1=1,000 [A]				
6	02950	OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY	KPL	1,000	5 000,00	5 000,00
		Povodňový a havarijní plán				
7	02953	OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA	KUS	1,000	20 000,00	20 000,00
		1.HMP vč.zpřístupnění				
		po dokončení provizorní opravy				
		1=1,000 [A]				
8	02999R	PŘÍPLATEK ZA PRÁCE MALÉHO ROZSAHU A ZTÍŽENÉ PRACOVNÍ PODMÍNKY	KPL	1,000	50 000,00	50 000,00
		1=1,000 [A]				



Firma: Pontex, spol. s r.o.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: 1924501Levin Rekonstrukce mostku L2 v Levině – dočasné zajištění
Objekt: SO 201 Mostek L2, dočasné zajištění
Rozpočet: SO 201 Mostek L2, dočasné zajištění

SO 201	228 883,20
--------	------------

Poř. číslo	Kód položky	Variant	Název položky	MJ	Množství	Jednotková	Cena
1	2	3	4	5	6	9	10
Všeobecné konstrukce a práce							
1	01511		POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADU NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI	T	22,080	220,00	4 857,60
11,04*2,0=22,080 [A]							
Zemní práce							
2	111208		ODSTRANĚNÍ KROVIN S ODVOZEM DO 20KM	M2	10,000	250,00	47 816,00
vč. likvidace							
odhad 10,0=10,000 [A]							
3	11512R		ZAJIŠTĚNÍ PŘEVEDENÍ VODY	KPL	1,000	10 000,00	10 000,00
vč. vytvoření čerpací jímky							
1=1,000 [A]							
4	12960		ČIŠTĚNÍ VODOTEČÍ A MELIORAČ KANALŮ OD NANOSU	M3	11,040	3 150,00	34 776,00
předpokládá se ruční výkop. vč. výkopu pro štěrkopiskový polštář							
vč. odvozu a uložení na skládku							
pročištění dna koryta pod mostem na tl. 800 mm							
1,84*7,5*0,8=11,040 [A]							
5	18090		VŠEOBECNÉ UPRAVY OSTATNÍCH PLOCH	M2	18,000	30,00	540,00
napojení koryta na potrubí 3,0*3,0*2=18,000 [A]							
Základy							
6	27157		POLŠTĚRE POD ZAKLADY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	4,508	2 050,00	9 241,40
zhuťný šterkopiskový polštář							
výměna podzákladí							
provedeno dle TPV dodavatele trouby							
1,84*0,35*7,0=4,508 [A]							
Vodorovné konstrukce							
7	451314		PODKLADNÍ A VÝPLNOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30	M3	3,060	4 170,00	12 760,20
Výplňový beton C25/30 XA2							
vč. zabetonování čel							
provedeno ve vrstvách max. 400mm							
vč. vhodné technologie provádění viz TZ							
0,45m2*6,8=3,060 [A]							
8	451314R		PODKLADNÍ A VÝPLNOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30	M3	1,000	13 520,00	13 520,00

9	467314	Výplňový beton (např. samozhutnitelný) horní část vyplněného prostoru klenby vč. vhodné technologie provádění (předpokládá se provádění betonáže z čela klenby, proto se vrtání otvorů pro betonáž z úrovně vozovky nepředpokládá - viz TZ) odhad 1,0=1,000 [A]	M3	0,960	6 300,00	6 048,00
	8	na koncích propustku 0,6*0,4*2,0*2=0,960 [A]				
		Potrubi				
10	87919R	POTRUBÍ Z POLYETYLENU DN 1400MM	M	6,800	19 800,00	134 640,00
		Trouba s hladkou vnitřní stěnou vč. úpravy okolního terénu a nasunutí do klenby 6,8=6,800 [A]				134 640,00